
                                                              ZARZĄDZENIE NR 119/08 
                                               BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 
                                         
                                                               z dnia 30 maja 2008 r. 
 
              w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 
 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3   i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974     
i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 2 pkt 2, art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 pkt  1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  
2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. 
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) zarządza się, co następuje: 
 
      § 1. W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK--3011-2/53/08            
z dnia 9 maja 2008 r., Nr FB.1.KK--3011-2/55/08  z dnia 15 maja 2008 r.,  Nr FB.1.KK--3011-2/58/08  
z dnia 15 maja 2008 r. i Nr FB.1.KK--3011-2/63/08 z dnia 26 maja 2008 r. dokonuje się zmian planu 
dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na rok 2008 związanych ze zmianą kwot dotacji 
celowych  przekazywanych z budżetu państwa w ten sposób, że: 
 

1)  zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  360.063,82 zł – do kwoty 52.914.445,82 zł,                  
    w tym:  

 
    a) tworzy się Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 9.124,82 zł  a w nim rozdział 01095  
        Pozostała działalność w kwocie  9.124,82 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu  
        państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 9.124,82 zł,   
                 
    b) zwiększa się Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 35.000 zł – do kwoty 4.499.800 zł   
        a w nim tworzy się rozdział 70095 Pozostała działalność  w kwocie 35.000 zł i § 2020 dotacje  
        celowe przekazane z budżetu  państwa na  zadania bieżące realizowane przez gminę na  
        podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 35.000 zł,    
                 

 c) tworzy się Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 4.000 zł a w nim rozdział 85195 Pozostała  
     działalność w kwocie 4.000 zł i § 2020 dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na  
     zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji    
     rządowej w kwocie 4.000 zł,    
 

    d) zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 286.939 zł – do kwoty 11.088.529 zł                     
        a w nim: 
 
        - rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
          o kwotę 163.339 zł – do kwoty 2.284.339 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu  
          państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 163.339 zł   
          - do kwoty 1.013.339 zł, 
 
        - rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 123.600 zł – do kwoty 761.990 zł  a w nim                 
          § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  
          bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 123.600 zł – do kwoty 714.600 zł, 
  
    e) zwiększa się Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 25.000 zł – do     
        kwoty 2.778.874 zł a w nim: 
 
        - tworzy się rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury w kwocie 7.000 zł i § 2020  
          dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na  zadania bieżące realizowane przez  
          gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 7.000 zł,    
 



                                
                                                                         -2- 
 
        - zwiększa się rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 18.000 zł – do kwoty 2.771.874 zł  
          a w nim tworzy się § 2020 dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na  zadania  
          bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji  
          rządowej w kwocie 18.000 zł; 
    
2)  zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 360.063,82 zł – do kwoty 59.420.964,82 zł, w tym: 

 
    a) zwiększa się Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 9.124,82 zł – do kwoty 11.124,82 zł             
        a w nim tworzy się rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 9.124,82 zł i: 

 
            - § 4430 różne opłaty i składki w kwocie 8.945,91zł, 
 
            - § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  
                          w kwocie 178,91 zł, 
 

    b) zwiększa się Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 35.000 zł – do kwoty 1.190.300 zł   
            a w nim rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 35.000 zł – do kwoty 159.100 zł i tworzy  
            się  § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 35.000 zł, 
 

 c) zwiększa się Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 4.000 zł – do kwoty 543.000 zł a w nim      
     rozdział 85195 Pozostała działalność o kwotę 4.000 zł – do kwoty 8.000 zł, w którym tworzy     
     się: 
 
     - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 517 zł, 
 
     - § 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 83 zł, 
 
     - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3.400 zł, 

    
    d) zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 286.939 zł – do kwoty 13.954.939 zł                     
        a w nim: 

 
         - rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne                                
           i rentowe o kwotę 163.339 zł – do kwoty 2.846.739 zł i § 3110 świadczenia społeczne                       
           o  kwotę 163.339 zł - do kwoty 2.377.339 zł, 
 
        - rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 123.600 zł – do kwoty 759.600 zł  a w nim                 
          § 4220 zakup środków żywności o kwotę 123.600 zł – do kwoty 714.600 zł, 
  
    e) zwiększa się Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 25.000 zł – do     
        kwoty 6.030.064 zł a w nim: 
 
        - tworzy się rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury w kwocie 7.000 zł i § 4300  
          zakup usług pozostałych w kwocie 7.000 zł,    
 
        - zwiększa się rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 18.000 zł – do kwoty 5.212.064 zł  
          a w nim tworzy się § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 18.000 zł. 
 

   § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się zmian polegających 
na przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków w ten sposób, że: 
 

1) tworzy się rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 30.000 zł a w nim: 
 

a) § 4260 zakup energii w kwocie 25.000 zł, 
 
      b) § 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 5.000 zł; 



 
                                                                        -3- 
 
 2) zmniejsza się rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotą 30.000 zł – do kwoty 5.182.064 zł                            
     i § 4810 rezerwy o kwotę 30.000 zł – do kwoty 70.000 zł. 
 

     § 3. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się zmian 
uwzględniających zmianę kwot dotacji celowych i zadysponowanie rezerwą celową, o których mowa       
w  § 1 i 2. 
 
     § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 

/-/ STEFAN STRZAŁKOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
1.Wojewoda Zachodniopomorski: 
   - 163.339 zł – na wypłatę zasiłków stałych, 
   - 123.600 zł - na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 
   -     9.124,82 zł – na realizację ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminy, 

   - 64.000 zł – na realizację „Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce”.  
2.  – 30.000 zł z rezerwy celowej na bieżące utrzymani Domu Kultury i Centrum Spotkań      
    Europejskich. 


